[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13  января 2023 года №4

Об отмене  постановления администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района от 19.06.2019г №43 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об установлении  сервитута в отношении
земельных участков из состава земель, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселении»

           На основании протеста прокуратуры Солнцевского района от 07.12.2022г №04-01-2022 на административный регламент Администрации  Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги  «Об установлении  сервитута в отношении   земельных участков из состава земель,  находящихся в собственности, расположенных на территории сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района от 19.06.2019г №43, Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Отменть постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района от 19.06.2019 года №43 «Об утверждении  административного регламента Администрации  Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги  «Об установлении  сервитута в отношении   земельных участков из состава земель,  находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы  Ивановского сельсовета
Т.П.Никифорова